

23<sup>rd</sup> August, 2022

**To,**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Ltd.**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

**Ref.: Scrip Code No. : 540701**

**To,**  
**The Manager,**  
**Listing Department,**  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
“Exchange Plaza”, C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

**Ref. : (i) Symbol – DCAL**  
**(ii) Series – EQ**

**SUB.: SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR INFORMATION REGARDING THE ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 23<sup>rd</sup> August, 2022 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition daily newspapers, informing the shareholders about the Annual General Meeting to be held on Thursday, 29<sup>th</sup> September, 2022 at 03:00 p.m. IST through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in accordance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
**For, Dishman Carbogen Amcis Limited**

  
**Shrima Dave**  
**Company Secretary**



Encl.: As above

# SALUTE THE SOLDIER

04.11.1991 TO 17.08-2022

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, AUGUST 23, 2022

5

0391/HP

Sd/-  
Project Director  
HPHDP

## DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad- 380058

CIN: L74900GJ2007PLC051338 Phone No. : 02717-420102/124

Email: grievance@imdcal.com. Website: www.imdcal.com

### NOTICE

#### 15<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that in compliance with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 15<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through **Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")** on **Thursday, 29<sup>th</sup> September, 2022 at 03:00 p.m. IST**, to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the Meeting.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR -1 and ISR - 2 available on the website of the Company at the link <https://www.imdcal.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> to the Company at [grievance@imdcal.com](mailto:grievance@imdcal.com). Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website at [www.imdcal.com](http://www.imdcal.com), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the AGM Notice will also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members.

Members may please note that in term of aforementioned Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Hence, members are requested to register their e-mail address in manner as mentioned hereinabove, if they have not registered.

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.

Sd/-  
Shrîma Dave  
Company Secretary

Place: Ahmedabad  
Date : 22/08/2022

AS THE education sector continues to on the back of the roll-out of the National Education Policy, Santhosh Viswanath managing director, sales, marketing, and communications group, Intel India, talks about importance of technology to fuel growth. Can you elaborate on Intel's initiatives taken towards strengthening EdTech industry?

Aligned with Intel's corporate purpose and 2030 strategies and goals, we have rolled out Digital Readiness Programs globally in partnership with government, academia, civil society, and industry stakeholders. In India, in collaboration with multiple ministries and state and local governments, we have rolled out a series of programs and initiatives. For instance: in 2019, we collaborated with the Central Board of Secondary Education (CBSE), the Ministry of Education, to introduce AI as a skill subject for 9th and 10th standard, which has now been made available from sixth standard onwards.

How has technology played a significant role in making it seamless for them?

Technology emerged as a catalyst in transforming today's education ecosystem during the pandemic. The advancement in technology helped in ensuring continuity of educational learnings opened new avenues for students, teachers, and parents to interact, synergize, and exchange ideas – all while staying safe in their homes. Moving on from traditional forms of learning, the virtual and blended learning models have paved the way for increased flexibility for teachers and students.

Can you highlight how Intel has mentored AI in education?

Intel's corporate purpose is to create a better world by changing technology that improves the life of every person on the planet. Our goal is to make technology fully inclusive and expand digital readiness for everyone. Our response to address the digital skills crisis is our Digital Readiness Programs portfolio – aiming to empower and democratise emerging technologies across a broader non-technical audience globally in an accessible manner. To make this a reality, we have played a key role in introducing AI as a formal subject in the school curriculum.







**દિશમાન કાર્બોજન એમ્સિસ લીમીટેડ**

Dishman Carbogen Amcis

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇન્ડિયન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮

CIN : L74900GJ2007PLC051338, ફોન : ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૨ / ૧૨૪

ઇમેઇલ : grievance@imdc.com વેબસાઇટ : www.imdc.com

**નોટીસ**

**૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી હાથ ધરાશે.**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૦૫ મે, ૨૦૨૨ ને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડર ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ('પરિપત્રો') ની સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે ગુરુવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યાથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એજુએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. ડિમીટરિયાલાઇઝ્ડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મ ISR-1 અને ફોર્મ ISR-2 માં ભરી કે જે કંપની વેબસાઇટ <https://www.imdc.com/investor-relations> ઉપર "એટેન્શન ટુ ફીડબેક શેરહોલ્ડર્સ" શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdc.com ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ [www.imdc.com](http://www.imdc.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) તથા [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા એજુએમની નોટીસ સીડીએસએલ (સ્મોટ ઇ-વોટીંગ સુવિધા પ્રદાન કરનાર સંસ્થા) ની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો એજુએમમાં ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઈ શકશે. એજુએમમાં જોડાવાની જરૂરી વિગતો / સૂચનો એજુએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ થકી એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમીટરિયાલાઇઝ્ડ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે સ્મોટ ઇ-વોટીંગ તથા વાર્ષિક સાધારણ સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગ આપવાની પદ્ધતિ નોટીસમાં આપવામાં આવશે.

સભ્યો કૃપા કરીને નોંધ લેશે કે ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત પરિપત્રોની શરતો મુજબ કંપની એજુએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. આથી સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓનું ઇમેઇલ સરનામું ઉપરોક્ત દર્શાવેલ પદ્ધતિ અનુસાર રજીસ્ટર કરાવે, જે તેઓએ રજીસ્ટર ના કરાવ્યું હોય તો.

દિશમાન કાર્બોજન એમ્સિસ લીમીટેડ વતી,  
સહી/-  
શ્રીમા દવે  
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : અમદાવાદ  
તારીખ : ૨૨/૦૮/૨૦૨૨

દેવાદારો / જામીનદારો / ગીરવેદારોનું નામ	કલમ ૧૩(૨) હેઠળ માંગણા નોટીસની તારીખ	કલમ ૧૩(૨) હેઠળ નોટીસની તારીખ
૧) મે. શિવ શક્તિ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રા. લિ. (દેવાદાર), રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અને ફેક્ટરીનું સરનામું : આર.એસ. નં. ૧૫૮/૧ પેકી ૮, પો. સેદાઈ, કડી કલ્યાણપુરા રોડ, તા. કડી, જી. મહેસાણા, ગુજરાત-૩૮૪૩૧૫, ૨) શ્રી સોહમ પુલિન પુરોહિત (સાયરેક્ટર અને જામીનદાર), પુલિન પુરોહિત રવિલાલ પુરોહિતના પુત્ર, નં. ૨ થી ૪ રહે. એ-૯૨ સિવેરીયા હાઈવે, શેલ પેટ્રો અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૧. ૫) મે. સોહર્ષ એગ્રોટેક પ્રા. લિ. (જામીનદાર), બીજો માળ, માનવ મંદિર ચાર રસ્તાની પાસે, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૨.	૧૬.૦૬.૨૦૨૧	૧૮.૦૮.૨૦૨૨
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	મે. શિવ શક્તિ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રા. લિ. ના નામે પી.ઓ. સેદાઈ કલ્યાણપુરા રોડ, તા. કડી, જી. મહેસાણાના આર.એસ. (જૂનો સર્વે નં. ૧૫૮/૧ પેકી ૮) ખાતે કથિત પ્રિમાઈસી રહેલ દેવાદાર કંપનીથી સંબંધિત તમામ પ્લાન્ટ અને મશીન સાહિત ત્યાં સ્થિત ફેક્ટરી જમીન અને બિલ્ડીંગની મિલકત તમામ પાર્ટ અને પાર્સલ.	
નથી		
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	શ્રીમતી મનીષા પુલિન પુરોહિતના નામે જીલ્લા મહેસાણા કડી સેદાઈના રેવેન્યુ સર્વે નં. ૪૬૬ (જૂના રેવેન્યુ સર્વે નં. પી ૪/પી૪) ખાતે સ્થિત ૦૫૧૯૩ હેક્ટ. એન.એ. જમીન તમામ પાર્ટ અને પાર્સલ.	
નથી		
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	મે. શિવ શક્તિ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રા. લિ. ના નામે પી.ઓ. કડી કલ્યાણપુરા રોડ, તા. કડી, જી. મહેસાણાના આર.એસ. (જૂનો સર્વે નં. ૧૫૮/૧ પેકી ૮) ખાતે રહેલ હાઈપોથીકેટેડ પ્લાન્ટ અને મશીનરીઓ.	
નથી		
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	આર.એસ.નં. ૧૩૧૪, ટીપી સ્કીમ નં. ૨૭, ફાઇનલ પ્લોટ ધરાવતી જમીન પર સિલાચન્સ પેટ્રોલ પંપની સામે, આર.એસ. રોડ, વેજલપુર, અમદાવાદ ખાતે સિવેરીયા હાઈવેમાં અવિલ્પિત હિસ્સા સાહિત પ્લોટ-સી ના ૯મા માળે ૩૫૧૦ ચો.ફીટ બાંધકામ વિસ્તારના એ-૯૨ ખાતે સ્થિત રહેણાંક ફ્લેટના પાર્ટ અને પાર્સલ.	
નથી		
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	આર.એસ.નં. ૧૧૩/૧૨ અને ૧૧૪, ટીપી સ્કીમ ફાઇનલ પ્લોટ નં. ૨૮૨ અને ૨૮૧, હેલમેટ સર્કલ પાસે ઇન રોડ, જી. અમદાવાદ ખાતે સહજાનંદ આર્કેડના બી ઓફિસ નં. ૨૦૩ના તે તમામ પાર્ટ સૌને પાર્સલ.	
નથી		
કલમનો પ્રકાર	મિલકતનું વર્ણન	
જાણમાં હોય તેવો જોખો		
સાંકેતિક	મકાન નં. ૩૫૬/એ-૧, જનતાનગર/પાશ્વનાથનગર ક હાઉસિંગ સોસાયટી, ચાંદખેડા, જી. અમદાવાદ ખાતે સિ. ચો. વાર માપના રહેણાંક મકાનના તે તમામ પાર્ટ અને પા	
નથી		

મિલકતનું વેચાણ જાહેર ઇ-હરાજ દ્વારા ૨૭.૦૮.૨૦૨૨ (મંગળવાર)ના રોજ સવારે જાહેર જનતા પાસેથી ઓનલાઇન મોડથી [www.mstcecommerce.com](http://www.mstcecommerce.com) પર બીડ આપી સફળ રહેવા પર લોટ નં. ૩ ની હરાજી રદ કરવામાં આવશે. રજીસ્ટ્રેશન, બીડીંગ અને વેબસાઇટ <https://www.mstcecommerce.com/auktionhome/lbapi/index.jsp> ની સહાયતાથી [www.unionbankofindia.com](http://www.unionbankofindia.com) પર ઇમેલ કરો.  
તારીખ : ૨૦.૦૮.૨૦૨૨  
સ્થળ : અમદાવાદ  
નોંધ : વિવાદની સ્થિતિમાં આ નોટીસની અંગ્રેજી અનુવાદ માન્ય ગણાશે.